
 *MMFMX018P7HU* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 173358/2019 
Spisová značka: MMFM_S  18396/2019/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing.  Simona Čechová 
Telefon:  558 609 265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  11.11.2019 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

Název veřejné zakázky Zpracování PD – ZŠ F-M, J. Čapka 2555 – tělocvična II. 

Číslo veřejné zakázky  P19V00000161 

Předmět veřejné zakázky Služby 

Kategorie dle předp. hodnoty podlimitní 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

Dotaz: 

V zadávacích podmínkách požadujete prokázání technické kvalifikace předložením: 
Seznamem významných služeb poskytnutých za poslední 5 let před zahájením zadávacího řízení 
pro min 2 zakázky obdobného charakteru (tzn. projektová dokumentace v rozsahu ve stupních 
pro vydání územního rozhodnutí, pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby, která 
obsahovala všechny povinné náležitosti dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v 
platném znění, jejímž předmětem byla novostavba nebo změna / rekonstrukce stavby 
občanského vybavení ve smyslu ust. § 6 odst. 1 vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, a to – kryté sportovní 
objekty v minimální hodnotě dle rozpočtovaných nákladů stavby 50 mil. Kč bez DPH (z toho jedna 
stavba s tribunou minimálně pro 100 diváků). 
Rádi bychom se zúčastnili výše uvedeného výběrového řízení, disponujeme však referencemi 
staveb nad 40 mil.  
Žádáme Vás tímto o přehodnocení technické kvalifikace na snížení limitu rozpočtových nákladů 
stavby z 50 mil. Kč na 40 mil. Kč bez DPH. 
 
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 173358/2019  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
Odpověď: 
 
Zadavatel sděluje, že nebude měnit požadavky na prokázání technické kvalifikace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2019-11-11T12:41:45+0000
	Not specified




